
Determinazione dell’Amministratore Unico 92/2021 

 

Oggetto: Integrazione commissione selezionatrice relativo all’Avviso Pubblico per la selezione di 
personale da inquadrare nelle figure sotto riportate con contratto di lavoro a tempo part-
time determinato , CCNL Pulizie Multiservizi : 
n.3 Addetti alla manutenzione del verde – con attestato di qualifica professionale di 
manutentore del verde o esperienza nella mansione specifica di almeno 6 mesi – Titolo di 
studio Licenza Media – Patente B; 
n.1 Addetto alle pulizie - Titolo di studio Licenza Media – Patente B;  
n.1 Addetto alla manutenzione edile –con esperienza nella mansione specifica di almeno 6 
mesi – Titolo di studio Licenza Media – Patente B. 

 

Richiamata la determina dell’Amministratore Unico n. 81 del 09/11/2021 con la quale è stata nominata la 
commissione relativa al ”’Avviso Pubblico per la selezione di personale da inquadrare nelle figure sotto 
riportate con contratto di lavoro a tempo part-time determinato , CCNL Pulizie Multiservizi ”:  

 n. 3 Addetti alla manutenzione del verde – con attestato di qualifica professionale di 
manutentore del verde o esperienza nella mansione specifica di almeno 6 mesi – Titolo di studio 
Licenza Media – Patente B; 

 n. 1 Addetto alle pulizie - Titolo di studio Licenza Media – Patente B;  

 n. 1 Addetto alla manutenzione edile –con esperienza nella mansione specifica di almeno 6 mesi 
– Titolo di studio Licenza Media – Patente B. 

Premesso che la commissione nominata con determina dell’Amministratore Unico n. 81 del 09/11/2021 è 
così composta: 

a) Un esperto in diritto amministrativo/pubblico con esperienza in concorsi pubblici, che possa garantirne 
la corretta procedura concorsuale, con funzioni di Presidente; Dott.ssa Maria Carla Manca 

b) Un consulente del lavoro regolarmente iscritto all’Ordine da oltre cinque anni con esperienza in 
selezione di personale; Dott.ssa Miriam Carboni 

c) Un consulente/caposquadra nelle specifiche materie oggetto del concorso e/o avviso pubblico; Dott. 
Agr. Davide Atzori , Direttore della Oristano Servizi Comunali Srl 

d) Un Segretario indicato dal Presidente; Dott.ssa Siuni Maria Graziella 

Vista la sopravvenuta l’indisponibilità del Segretario verbalizzante indicato dal Presidente, ovvero della Dott-
ssa Siuni Maria Graziella; 

Individuato dal presidente un nuovo componente che svolga il ruolo del segretario verbalizzante nella 
persona della Sig.ra Gabriella Zaccheddu – capo squadra della OR Servizi;  

Considerata la disponibilità dell’interessata e la sua dichiarazione, ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. 445/2000, 
dell’inesistenza delle cause di incompatibilità e di astensione di cui all’art. 77, commi 4,5 e 6 del predetto 
decreto legislativo n. 50/2016 s.m.i. conservata agli atti; 

 

DETERMINA 

1. Di sostituire la Dott.ssa Siuni Maria Graziella con il Sig.ra Gabriella Zaccheddu – capo squadra della OR 
Servizi quale segretario della Commissione esaminatrice relativo all’Avviso Pubblico per la selezione di 
personale da inquadrare nelle figure sotto riportate con contratto di lavoro a tempo part-time determinato 
, CCNL Pulizie Multiservizi  per le figure riportate in premessa, che risulta così costituita; 
 

a) Dott.ssa Maria Carla Manca, con funzioni di Presidente  

b) Dott.ssa Miriam Carboni Consulente del Lavoro  

c) Dott. Agr. Davide Atzori , Direttore della Oristano Servizi Comunali Srl 

d) Sig.ra Gabriella Zaccheddu – capo squadra della OR Servizi con funzioni di Segretario verbalizzante 

nella presente procedura. 

2. Di conferire ai componenti della Commissione il mandato di provvedere a tutti gli adempimenti necessari 



per le valutazioni ad essa demandate dal bando di concorso; 

Oristano, lì 9 novembre 2021 

         L’Amministratore Unico 

             Dott. Alessio Putzu 


